АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани начальнику отдела дополнительных мер

социальной поддержки и социальной помощи

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику отдела дополнительных мер социальной поддержки и

социальной помощи полномочия по рассмотрению и принятию решений о предоставлении

благотворительного питания гражданам, находящимся в тяжелой жизненной ситуации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков